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 Classificació  : CX DEL BRUC                                                        

 

 Lloc de celebració   : EL BRUC              

 Data                 : 02/01/22 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  29.03  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 MOLANO,Aran          BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:04:08           

   2     205 PUIGDOLLERS,Jordi    BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:04:21       13 seg. 

   3     202 COS,Lena             FBEN2  E BTT FORNELLS             00:04:38       30 seg. 

   4     249 TUDÓ,Marti           BENJ2  E C VALLÈS                 00:04:48       40 seg. 

   5     248 SERRANO,Eric         BENJ2  BMX TERRASSA CLUB          00:04:48       40 seg. 

   6     223 FONT,Nacho           BENJ1  E BTT FORNELLS             00:05:06       58 seg. 

   7     216 PUIGVI,Roger         BENJ1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:05:06       58 seg. 

   8     239 GRAU,GENIS           BENJ2  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA  00:05:20     1:12 min. 

   9     208 SABARIEGO,Miguel Ang BENJ2  E AMUNT CC BTT             00:05:23     1:15 min. 

  10     230 DEVESA,Anna          FBEN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:05:23     1:15 min. 

  11     214 COMELLAS,Arlet       FBEN1  SANTVI CLUB CICLISTA       00:05:23     1:15 min. 

  12     203 RUZ,Berta            FBEN2  E C LA GARRIGA             00:05:58     1:50 min. 

  13     217 ROVIRA,Marc          BENJ1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:06:10     2:02 min. 

  14     221 COMPANY,Jan          BENJ1  OLESANA. UNIO CICLISTA     00:06:16     2:08 min. 

  15     226 REBOLLO,Paula        FBEN2  E C VALLES                 00:06:21     2:13 min. 

 

 Corredors classificats : 15 

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 MOLANO,Aran          BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:04:08           

   2     205 PUIGDOLLERS,Jordi    BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:04:21       13 seg. 

   3     249 TUDÓ,Marti           BENJ2  E C VALLÈS                00:04:48       40 seg. 

   4     248 SERRANO,Eric         BENJ2  BMX TERRASSA CLUB         00:04:48       40 seg. 

   5     223 FONT,Nacho           BENJ1  E BTT FORNELLS            00:05:06       58 seg. 

   6     216 PUIGVI,Roger         BENJ1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:05:06       58 seg. 

   7     239 GRAU,GENIS           BENJ2  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA 00:05:20     1:12 min. 

   8     208 SABARIEGO,Miguel Ang BENJ2  E AMUNT CC BTT            00:05:23     1:15 min. 

   9     217 ROVIRA,Marc          BENJ1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:06:10     2:02 min. 

  10     221 COMPANY,Jan          BENJ1  OLESANA. UNIO CICLISTA    00:06:16     2:08 min. 

 

 Classificació de : BENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     202 COS,Lena             FBEN2  E BTT FORNELLS            00:04:38          seg. 

   2     230 DEVESA,Anna          FBEN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:05:23       45 seg. 

   3     214 COMELLAS,Arlet       FBEN1  SANTVI CLUB CICLISTA      00:05:23       45 seg. 

   4     203 RUZ,Berta            FBEN2  E C LA GARRIGA            00:05:58     1:20 min. 

   5     226 REBOLLO,Paula        FBEN2  E C VALLES                00:06:21     1:43 min. 
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Classificació  : CX DEL BRUC                                                        

 

 Lloc de celebració   : EL BRUC              

 Data                 : 02/01/22 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  18.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 JUVANTENY,Lluc       PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:03:10           

   2     258 CAROZO,Adrián        PRBEN  E C MANRESA                00:03:26       16 seg. 

   3     259 DONIGA,Marti         PRBEN  E BTT FORNELLS             00:04:14     1:04 min. 

   4     260 MORA,Mar             FPRBE  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  00:04:59     1:49 min. 

 

 Corredors classificats : 4 

 

 Classificació de : PREBENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 JUVANTENY,Lluc       PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:03:10           

   2     258 CAROZO,Adrián        PRBEN  E C MANRESA               00:03:26       16 seg. 

   3     259 DONIGA,Marti         PRBEN  E BTT FORNELLS            00:04:14     1:04 min. 

 

 Classificació de : PREBENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     260 MORA,Mar             FPRBE  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 00:04:59          min. 

 


